
1 

Tapolca Város Önkormányzata Képviselő-testületének 28/2024. (XI. 29.) önkormányzati 
rendelete 

a temetőkről és a temetkezésről szóló 32/2012. (XI.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Tapolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, és a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény (a 
továbbiakban: Ttv.) 41. §. (3) bekezdésében, továbbá a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el: 

1. § 

A temetőkről és a temetkezésről szóló 32/2012. (XI.26.) önkormányzati rendelet 16. § (4a) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4a) A temetőben a síremlék felújítása, javítása, tisztítása vagy bármely, a sírhely felújításával, 
állagmegóvásával kapcsolatos munkát végző vállalkozó a munkavégzés céljából történő feltételek 
biztosítására (villamos energia, víz, tárolás) 2.000.- Ft+Áfa/nap díjat köteles fizetni.” 

2. § 

(1) A temetőkről és a temetkezésről szóló 32/2012. (XI.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklete az 
1. melléklet szerint módosul. 

(2) A temetőkről és a temetkezésről szóló 32/2012. (XI.26.) önkormányzati rendelet 6. melléklete a 
2. melléklet szerint módosul. 

3. § 

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
Tapolca, 2024. november 29. 
 
 
                            Dobó Zoltán sk.                                      dr. Iker Viktória sk. 
                            polgármester                                                             jegyző 
 
 
Kihirdetve: 2024. november 29.  
 
 

   dr. Iker Viktória sk. 
          jegyző 

 
 



2 

1. melléklet a 28/2024. (XI. 29.) önkormányzati rendelethez 

1. A temetőkről és a temetkezésről szóló 32/2012. (XI.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 1. és 
2. pontja helyébe a következő pontok lépnek: 

„1. Temetési helyek megváltási díjai Tapolca régi és új temetőben (Ft/sírhely) 
 A B C D 

 Alapdíj Használat 
időtartama 

Temetőfenntartási 
hozzájárulási díj 
síremlék készítése 

esetén 
1. Egyes sírhely az új temetőben 32.500.- 25 év 5.000.- 
2. Kettes sírhely az új temetőben 65.000.- 25 év 5.000.- 
3. Hármas sírhely az új temetőben 97.500.- 25 év 5.000.- 
4. Négyes sírhely az új temetőben 130.000 25 év 5.000.- 
5. Urnafülke (kolombárium fülke) Egyes 32.500.- 20 év - 
6. Keszonos urnasírhely (négyes) 150.000.- 25 év 5.000.- 
7. Urnasírhely (kettes) az új temetőben 41.600.- 25 év 5.000.- 
8. Gyermeksírhely 15.600.- 25 év 5.000.- 
9. Sírboltok 65.000.- 60 év 5.000.- 
10. 1-es sírhely újraváltása a régi temetőben 19.500.- 25 év 5.000.- 
11. 2-es sírhely újraváltása a régi temetőben 39.000.- 25 év 5.000.- 
12. 3-as sírhely újraváltása a régi temetőben 58.500.- 25 év 5.000.- 
13. Urnasírhely váltása a régi temetőben 15.600.- 25 év 5.000.- 
14. Gyermeksírhely újraváltása a régi 

temetőben 
15.600.- 25 év 5.000.- 

2. Temetési helyek megváltási díjai Tapolca-Diszel temetőben (Ft/sírhely) 
 A B C D 

 Alapdíj Használat 
időtartama 

Temetőfennt
artási 
hozzájárulási 
díj síremlék 
készítése 
esetén 

1. 1-es sírhely váltása 12.500.- 25 év 5.000.- 
2. 2-es sírhely váltása 25.000.- 25 év 5.000.- 
3. 3-as sírhely váltása 37.500.- 25 év 5.000.- 
4. Urnasírhely váltása 16.500.- 25 év 5.000.- 
5. Gyermeksírhely váltása 16.500.- 25 év 5.000.- 
6. Sírbolt (kripta) váltása 47.000.- /férőhely 100 év 5.000.- 

”  



3 

2. melléklet a 28/2024. (XI. 29.) önkormányzati rendelethez 

1. A temetőkről és a temetkezésről szóló 32/2012. (XI.26.) önkormányzati rendelet 6. melléklet 1. 
pont helyébe a következő pont lép: 

„1. Köztemetői létesítmények használati díja (hűtőhasználati díj nélkül) : 26.000 Ft” 


